AgroHof.[}

AARDENBURG Alpha S 1250

Broyeur a fléaux de 125 cm (avec porte)

Parametres
Nom
Poids
Largeur de travail
RPM
Plaquettes
Poids de la piéce de rechange
HP minimum
CAT
Ceintures V
Diamétre du rotor
Diametre total
Largeur
Longueur
Hauteur

Moteur

Description

Siege social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-0005

Unité

164 kg
1250 mm
540 rom
20 pcs
340 gr
14 hp

|

3 pcs

80 mm
220 mm
1377 mm
695 mm
795 mm

tractor PTO

Commandez dés maintenant et recevez un arbre a cardan gratuit ! Compact et Iéger, il est idéal pour les bricoleurs expérimentés.

Spécialement congu pour les tracteurs compacts, il est idéal pour les grandes propriétés comme pour les petites exploitations. Si nécessaire,

I'ALPHA S peut broyer les plantes ligneuses avec un marteau ou I'herbe avec des lames en Y.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/a01-0005

