



## AARDENBURG Alpha S 1250

Broyeur à fléaux de 125 cm (avec porte)



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-0005>



### Paramètres

Nom	Unité
Poids	164 kg
Largeur de travail	1250 mm
RPM	540 rpm
Plaquettes	20 pcs
Poids de la pièce de rechange	340 gr
HP minimum	14 hp
CAT	l
Ceintures V	3 pcs
Diamètre du rotor	80 mm
Diamètre total	220 mm
Largeur	1377 mm
Longueur	695 mm
Hauteur	795 mm
Moteur	tractor PTO

### Description

Commandez dès maintenant et recevez un arbre à cardan gratuit ! Compact et léger, il est idéal pour les bricoleurs expérimentés.

Spécialement conçu pour les tracteurs compacts, il est idéal pour les grandes propriétés comme pour les petites exploitations. Si nécessaire, l'ALPHA S peut broyer les plantes ligneuses avec un marteau ou l'herbe avec des lames en Y.